
Лига Млађих Категорија РСВ 2023/2024 
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ДЕВОЈЧИЦЕ Ж14 
 
 
 
 
 
 

У Новом Саду, 02.10.2023. године
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ЛМК ДЕВОЈЧИЦЕ  Ж14  
 
 

На основу пласмана из јесењег дела такмичења, оформљена је јединствена група за 
учешће у пролећном делу такмичења – СУПЕР ЛИГА 

 

СУПЕР ЛИГА 
 

1. ЖРК „Срем“ С. Митровица 
2. РК „Словен“ Рума 
3. РК „Лавови БП“ Бачка Паланка 
4. ЖРК „Војводина“ Нови Сад 
5. ЖРК „Долово“ Долово 
6. ЖРК „Лехел“ Мужља 
7. ОРК „Апатин“ Апатин 
8. ЖРК „Оџаци“ Оџаци 
9. ЖРК „Халас Јожеф“ Ада 
10. ЖОРК „Кикинда“ Кикинда 

 

 
 
 
 
 
 
 

ИНФОРМАЦИЈЕ И НАПОМЕНЕ: 
 

 

➢ Супер лига се игра по двокружном бод систему; 
➢ Утакмице се играју у трајању од 40 минута (2 х 20мин) са 8 минута одмора између два 

полувремена; 
➢ Свака екипа има право на коришћење 3 (три) тајм-аута; 
➢ Искључење на временску казну је 1 (један) минут; 
➢ Утакмице се играју са лоптом величине 1; 
➢ Домаћинства на 16 турнира су додељена на основу пласмана (првопласиране екипе 

по два, другопласиране по један турнир); 
➢ На последњем ЗАВРШНОМ турниру ће се утврдити коначан пласман у Супер лиги 

Војводине; 
➢ Домаћин последњег ЗАВРШНОГ турнира ће бити одређен на основу пријава на 

конкурс, који ће бити расписан 30 дана пре термина одигравања истог; 
➢ Четири прволасиране екипе на завршном турниру ће обезбедити пласман на 

државно првенство СРБИЈЕ; 
➢ По Календару РСС, државно првенство ће се одиграти 17-19.05.2024. године 
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ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА РСВ 
 

 

РАСПОРЕД ПО ТУРНИРИМА - ЛМК Ж14 – ЈЕСЕЊИ ДЕО 

 

 

1. коло / 2. коло – 12.11.2023. 
 

 СРЕМСКА МИТРОВИЦА  ЗРЕЊАНИН (ЛЕХЕЛ) 
време ДОМАЋИН ГОСТ време ДОМАЋИН ГОСТ 

09:00 ЖРК „Срем“ ЖРК „Војводина“ 09:00 ЖРК „Лехел“ ЖОРК „Кикинда“ 

10:00 РК „Словен“ РК „Лавови БП“ 10:00 ЖРК „Долово“ ЖРК „Халас Јожеф“ 

11:00 ЖРК „Војводина“ ЖРК „Оџаци“ 11:00 ЖОРК „Кикинда“ ОРК „Апатин“ 

12:00 РК „Лавови БП“ ЖРК „Срем“ 12:00 ЖРК „Халас Јожеф“ ЖРК „Лехел“ 

13:00 ЖРК „Оџаци“ РК „Словен“ 13:00 ОРК „Апатин“ ЖРК „Долово“ 

      

 
 

3. коло / 4. коло – 26.11.2023. 
 

 АДА  НОВИ САД 
време ДОМАЋИН ГОСТ време ДОМАЋИН ГОСТ 

09:00 ЖРК „Халас Јожеф“ ЖОРК „Кикинда“ 09:00 ЖРК „Војводина“ РК „Лавови БП“ 

10:00 ЖРК „Лехел“ РК „Словен“ 10:00 ЖРК „Срем“ ЖРК „Долово“ 

11:00 ЖОРК „Кикинда“ ЖРК „Оџаци“ 11:00 РК „Лавови БП“ ОРК „Апатин“ 

12:00 РК „Словен“ ЖРК „Халас Јожеф“ 12:00 ЖРК „Долово“ ЖРК „Војводина“ 

13:00 ЖРК „Оџаци“ ЖРК „Лехел“ 13:00 ОРК „Апатин“ ЖРК „Срем“ 

      

5. коло / 6. коло – 28.01.2024. 
 

 АПАТИН  РУМА (СЛОВЕН) 
време ДОМАЋИН ГОСТ време ДОМАЋИН ГОСТ 

09:00 ОРК „Апатин“ ЖРК „Оџаци“ 09:00 РК „Словен“ ЖРК „Срем“ 

10:00 ЖРК „Лехел“ ЖРК „Војводина“ 10:00 ЖРК „Халас Јожеф“ ЖРК „Долово“ 

11:00 ЖРК „Оџаци“ РК „Лавови БП“ 11:00 ЖРК „Срем“ ЖОРК „Кикинда“ 

12:00 ЖРК „Војводина“ ОРК „Апатин“ 12:00 ЖРК „Долово“ РК „Словен“ 

13:00 РК „Лавови БП“ ЖРК „Лехел“ 13:00 ЖОРК „Кикинда“ ЖРК „Халас Јожеф“ 
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7. коло / 8. коло – 04.02.2024. 
 

 БАЧКА ПАЛАНКА  ДОЛОВО 
време ДОМАЋИН ГОСТ време ДОМАЋИН ГОСТ 

09:00 ОРК „Апатин“ РК „Лавови БП“ 09:00 ЖОРК „Кикинда“ ЖРК „Долово“ 

10:00 ЖРК „Оџаци“ ЖРК „Војводина“ 10:00 ЖРК „Халас Јожеф“ РК „Словен“ 

11:00 ЖРК „Срем“ ОРК „Апатин“ 11:00 ЖОРК „Кикинда“ ЖРК „Лехел“ 

12:00 РК „Лавови БП“ ЖРК „Војводина“ 12:00 РК „Словен“ ЖРК „Долово“ 

13:00 ЖРК „Срем“ ЖРК „Оџаци“ 13:00 ЖРК „Лехел“ ЖРК „Халас Јожеф“ 

      

9. коло / 10. коло – 15.02.2024. 
 

 ОЏАЦИ  СРЕМСКА МИТРОВИЦА 
време ДОМАЋИН ГОСТ време ДОМАЋИН ГОСТ 

09:00 РК „Лавови БП“ ЖРК „Оџаци“ 09:00 РК „Словен“ ЖРК „Војводина“ 

10:00 ЖРК „Лехел“ ОРК „Апатин“ 10:00 ЖРК „Долово“ ЖРК „Срем“ 

11:00 РК „Лавови БП“ ЖРК „Халас Јожеф“ 11:00 ЖРК „Војводина“ ЖОРК „Кикинда“ 

12:00 ЖРК „Лехел“ ЖРК „Оџаци“ 12:00 ЖРК „Срем“ РК „Словен“ 

13:00 ОРК „Апатин“ ЖРК „Халас Јожеф“ 13:00 ЖРК „Долово“ ЖОРК „Кикинда“ 

      

11. коло / 12. коло – 03.03.2024. 
 

 БАЧКА ПАЛАНКА  КИКИНДА 
време ДОМАЋИН ГОСТ време ДОМАЋИН ГОСТ 

09:00 ЖРК „Долово“ РК „Лавови БП“ 09:00 ЖОРК „Кикинда“ ЖРК „Војводина“ 

10:00 ЖРК „Лехел“ ЖРК „Срем“ 10:00 ОРК „Апатин“ РК „Словен“ 

11:00 ЖРК „Долово“ ЖРК „Оџаци“ 11:00 ЖРК „Халас Јожеф“ ЖРК „Војводина“ 

12:00 ЖРК „Лехел“ РК „Лавови БП“ 12:00 РК „Словен“ ЖОРК „Кикинда“ 

13:00 ЖРК „Оџаци“ ЖРК „Срем“ 13:00 ЖРК „Халас Јожеф“ ОРК „Апатин“ 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

13. коло / 14. коло – 17.03.2024. 
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 АДА  АПАТИН 
време ДОМАЋИН ГОСТ време ДОМАЋИН ГОСТ 

09:00 ЖРК „Халас Јожеф“ ЖРК „Оџаци“ 09:00 ОРК „Апатин“ ЖРК „Војводина“ 

10:00 ЖРК „Долово“ ЖРК „Лехел“ 10:00 ЖРК „Срем“ РК „Лавови БП“ 

11:00 ЖРК „Оџаци“ ЖРК „Халас Јожеф“ 11:00 ЖОРК „Кикинда“ РК „Словен“ 

12:00 ЖРК „Лехел“ ЖРК „Долово“ 12:00 ЖРК „Војводина“ ЖРК „Срем“ 

   13:00 РК „Лавови БП“ РК „Словен“ 

   14:00 ОРК „Апатин“ ЖОРК „Кикинда“ 

      

15. коло / 16. коло – 14.04.2024. 
 

 ДОЛОВО  НОВИ САД 
време ДОМАЋИН ГОСТ време ДОМАЋИН ГОСТ 

09:00 ЖРК „Оџаци“ ЖРК „Долово“ 09:00 ЖРК „Војводина“ ЖРК „Халас Јожеф“ 

10:00 ЖОРК „Кикинда“ РК „Лавови БП“ 10:00 ОРК „Апатин“ ЖРК „Лехел“ 

11:00 ЖРК „Оџаци“ ЖОРК „Кикинда“ 11:00 ЖРК „Срем“ ЖРК „Халас Јожеф“ 

12:00 РК „Лавови БП“ ЖРК „Долово“ 12:00 РК „Словен“ ОРК „Апатин“ 

   13:00 ЖРК „Срем“ ЖРК „Лехел“ 

   14:00 ЖРК „Војводина“ РК „Словен“ 

      

17. коло / 18. коло – 28.04.2024. 
 

 
 ЗАВРШНИ ТУРНИР 

време ДОМАЋИН ГОСТ 

09:00 РК „Лавови БП“ ЖОРК „Кикинда“ 

10:00 ЖРК „Војводина“ ЖРК „Долово“ 

11:00 ЖРК „Халас Јожеф“ ЖРК „Срем“ 

12:00 ЖРК „Оџаци“ ОРК „Апатин“ 

13:00 РК „Словен“ ЖРК „Лехел“ 

14:00 ЖРК „Халас Јожеф“ РК „Лавови БП“ 

15:00 ЖОРК „Кикинда“ ЖРК „Срем“ 

16:00 ЖРК „Долово“ ОРК „Апатин“ 

17:00 ЖРК „Војводина“ ЖРК „Лехел“ 

18:00 РК „Словен“ ЖРК „Оџаци“ 

 

 


